El Higo

ﬁ_‘%(“;” Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de octubre de 2019
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) 3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $1,521,000.00 $184,947.20| $1,705,947.20 $1,429,189.06 $1,429,189.06 $-91,810.94
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - $5,000.00 $5,000.00 - - -
Derechos $750,760.00 $545,401.04 $1,296,161.04 $1,126,574.20 $1,126,574.20 $375,814.20
Productos $125,400.00 $85,000.00 $210,400.00 $110,018.92 $110,018.92 $-15,381.08
Aprovechamientos $16,800.00 $73,000.00 $89,800.00 $87,565.54 $87,565.54 $70,765.54
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion - - - - - -
de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, | $75,704,974.22 $15,605,232.16| $91,310,206.38| $74,965,380.15| $74,965,380.15 $-739,594.07

Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$1,650,000.00

$-10,000.00

$1,640,000.00

$-1,650,000.00

Total

$79,768,934.22

$16,488,580.40

$96,257,514.62

$77,718,727.87

$77,718,727.87

Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente

de Financiamiento

Ingresos excedentes $-2,050,206.35
Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones por Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
E‘oderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autonomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

$79,768,934.22

$1,521,000.00

$750,760.00
$125,400.00
$16,800.00
$75,704,974.22

$1,650,000.00

$16,488,580.40

$184,947.20

$5,000.00
$545,401.04
$85,000.00
$73,000.00
$15,605,232.16

$-10,000.00

$96,257,514.62

$1,705,947.20

$5,000.00
$1,296,161.04
$210,400.00
$89,800.00
$91,310,206.38

$1,640,000.00

$77,718,727.87

$1,429,189.06

$1,126,574.20
$110,018.92
$87,565.54
$74,965,380.15

$77,718,727.87

$1,429,189.06

$1,126,574.20
$110,018.92
$87,565.54
$74,965,380.15

$-2,050,206.35

$-91,810.94

$375,814.20
$-15,381.08
$70,765.54
$-739,594.07

$-1,650,000.00

Total

$79,768,934.22

$16,488,580.40

$96,257,514.62

$77,718,727.87

$77,718,727.87

Ingresos e

xcedentes

$-2,050,206.35
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